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Markkinatilanne

Pohjoismaiden ja Pohjois-Amerikan (Norscan-alueen) markkinasel-

lutuotanto oli 20,7␣ miljoonaa tonnia vuonna 2001. Tuotanto oli

1,7␣ miljoonaa tonnia edellisvuotista pienempi. Käyntiaste oli 85,3␣ %

(95,0␣ % vuonna 2000). Suomen markkinasellutuotanto pysyi lähes

muuttumattomana ollen 1,86␣ miljoonaa tonnia. Käyntiaste sen sijaan

aleni lisääntyneen kapasiteetin takia 91,3␣ %:sta 83,4␣ %:iin.

Vuoden alussa selluvarasto oli 1,75 miljoonaa tonnia. Helmikuun

lopussa varasto ylitti 2␣ miljoonaa tonnia, mutta aleni siitä lokakuun

loppuun mennessä 1,5␣ miljoonaan tonniin. Vuoden viimeisen neljän-

neksen aikana käyntiaste oli yli 90 % ja tästä johtuen varasto nousi jou-

lukuun lopussa 1,7␣ miljoonaan tonniin.

Ylisuuren selluvaraston ja alhaisen kysynnän takia sellun hinta las-

ki vuoden alusta elokuulle 37␣ % saavuttaen pohjahinnan USD␣ 450.

Hinta on noussut syksyn aikana USD␣ 470:een.

Toiminta ja tulos

Sunilan liikevaihto oli EUR␣ 160␣ M (EUR␣ 187␣ M). Sellun myynti-

hinta oli EUR␣ 520, missä oli laskua edellisvuoteen 93␣ EUR. Sunilan

liikevoitto oli EUR␣ 33␣ M (EUR␣ 66␣ M) ja tulos ennen satunnaiseriä

EUR␣ 31␣ M (EUR␣ 64␣ M). Tulos on laskenut suurimmalta osin alentu-

neen hinnan takia.

Tuotanto oli 300␣ 536 tonnia (301␣ 097 tonnia). Kapasiteetin käyt-

töaste oli 88␣ % (89␣ %). TES-seisokkien lisäksi tehdas seisoi 28 päivää

markkinasyistä. Seisokkeja hyödynnettiin kunnossapidossa ja inves-

tointien kytkennöissä.

Sellua myytiin 296␣ 911 tonnia (295␣ 856 tonnia). Lähes kaikki

myynti suuntautui osakasyhtiöille. Viennin osuus toimituksista oli

27␣ % (19␣ %). Selluvarasto oli vuoden lopussa 14␣ 703 tonnia (11␣ 079

tonnia). Tämä vastaa noin kahden viikon tuotantoa.

Toukokuussa saavutettiin uusi tuotantoennätys keskimäärin

1013␣ tonnia/d. Edellinen vuodelta 1995 oleva ennätys parani 23 ton-

nia.

Hallituksen toimintakertomus 2001

Investoinnit

Investoinnit olivat yhteensä EUR␣ 25,4␣ M (EUR␣ 15,9␣ M). Inves-

toinneista rahoitettiin leasingilla EUR 9,5 M (EUR 3,8 M).

Vuoden pääinvestointi oli mustalipeän väkevöinti- ja polton tehos-

tamisinvestointi, mikä nostaa kapasiteetin 350␣ 000 tonniin vuodessa.

Samassa yhteydessä lisättiin sähkön tuotantotehoa 10 prosentilla

40␣ MW:iin.
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Puun hinta tehtaalla

Vuoden 2002 ja 2003 aikana tehostetaan hakkeen varastointia ja ta-

sataan syöttöä tehtaalle rakentamalla uudet sahanhakekasat ja laajen-

tamalla pöllihakekasaa. Investoinnin tarkoituksena on sellun laadun

parantaminen ja tasaaminen. Lisäksi investointi mahdollistaa räätälöi-

tyjen sellujen valmistuksen.

Henkilöstö

Henkilöstön määrä oli vuoden lopussa 297 (295) vakituista henki-

löä. Keskimäärin henkilöstöä vuoden aikana oli 322 (326).

Henkilöstön ilmapiirimittaus tehtiin kolmannen kerran. Tulos on

pysynyt vuoden 1999 hyvällä tasolla.

Strategia toteutettiin toisen kerran laajana strategiaprosessina. Sen

tekemiseen osallistui johtoryhmä, henkilöstöryhmien luottamushenki-

löitä sekä asiantuntijoita.

Turvallisuusasioiden hallintajärjestelmä valmistui ja ”nolla tapatur-

maa”-ajatusmalli otettiin käyttöön.

Ympäristönsuojelu

Päästöt ilmaan ja veteen pysyivät edellisvuosien tapaan hyvällä al-

haisella tasolla.

Hajukaasujen käsittelyä tehostettiin mustalipeän väkevöinti-inves-

toinnin yhteydessä ottamalla varalaitteeksi soihtupoltin. Toimintahäi-

riöiden takia käyttöönottovaiheessa esiintyi kuitenkin haju- ja melu-

haittoja.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Tutkimus- ja kehitys painottui tuotelaadun parantamiseen. Tähän

liittyen tärkeinä tutkimuskohteina olivat muun muassa puuraaka-aine-

tuntemuksen parantaminen, keittoprosessi  ja  kuitulinjalla syntyvät

kuituvauriot.

Valkaisimolla tutkittiin TCF-sellun valmistusta peretikkahappoa

hyväksi käyttäen. Koe onnistui laadullisesti hyvin.

Indeksejä toiminnasta

Näkymät vuodelle 2002

Sellun kysyntä jatkuu edelleen alhaisena. Sellutehtaiden käyntiaste

pysyy lähikuukausien aikana korkeana, koska seisokkien pitäminen tal-

viaikana on vaikeaa. Hinta on alhaalla ja näkymät näyttävät epävar-

moilta. Pohjois-amerikkalaisten tehtaiden kannattavuus on huono. Sen

sijaan pohjoismaiset tehtaat hyötyvät vahvasta dollarista. Sunilan tulos

tulee alenemaan, mutta sen arvioidaan pysyvän edelleen positiivisena.



Hallitus

Varsinaiset jäsenet Varajäsenet

Jorma Kangas puheenjohtaja Hannu Korhonen

Sverre Norrgård varapuheenjohtaja Heikki Räty

Jarmo Alm Markku Halonen

Erkki Varis Nils-Eric Wikman

Johtoryhmä

Juhani Kautto toimitusjohtaja

Ari Haakana kehityspäällikkö

Auvo Harju työntekijöiden edustaja

Jukka Henriksson toimihenkilöiden edustaja

Mikko Karppelin suojelu- ja laatupäällikkö

Pekka Pelkonen henkilöstö- ja hankintapäällikkö

Jarmo Rinne tuotantopäällikkö

Tea Sundén asiakaspalvelupäällikkö

Matti Suokas talousjohtaja

Tilintarkastaja

Ari Ahti, KHT

Toimikunnat

puheenjohtaja

Markkinointitoimikunta Harry Lönnqvist

Metsätoimikunta Voitto Pölkki

Taloustoimikunta Heikki Räty

Osakkeenomistajat

Myllykoski Paper Oy 50␣ %

Stora Enso Oyj 50␣ %

Organisaatio 1.1.2002
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                                                                                                       EMOYHTIÖ                                             KONSERNI

EUR M                                                                                  2001                         2000                        2001                       2000

TULOSLASKELMA

Liikevaihto 160,43 186,57 161,18 187,43

Varaston muutos 1,80 2,90 1,80 2,90

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta -0,01 -0,01

Liiketoiminnan muut tuotot 0,70 0,77 0,70 0,77

Materiaalit ja palvelut -93,99 -92,79 -94,03 -92,82

Henkilöstö -15,13 -14,25 -15,33 -14,45

Poistot -10,06 -8,26 -13,87 -11,56

Liiketoiminnan muut kulut -11,12 -8,76 -5,73 -4,07

= Liiketulos 32,63 66,18 34,70 68,19

- Rahoitustuotot ja -kulut -1,93 -2,39 -4,32 -4,36

= Tulos ennen satunnaiseriä 30,71 63,79 30,39 63,82

Satunnaiset erät -0,22

Tilinpäätössiirrot -12,24 -15,62

Välittömät verot -5,29 -14,09 -8,84 -18,70

TILIKAUDEN TULOS 12,96 34,08 21,54 45,12

TASE

Aineelliset hyödykkeet 125,37 119,45 172,20 159,76

Sijoitukset 0,92 0,92 0,59 0,60

Vaihto-omaisuus 16,08 14,19 16,08 14,19

Saamiset, pitkäaik. 5,27 6,11 5,27 6,11

Saamiset, lyhytaik. 22,22 23,01 21,81 22,73

Rahat ja pankkisaamiset 12,52 40,02 12,54 40,09

182,39 203,71 228,50 243,49

Oma pääoma, sidottu 13,00 13,00 13,00 13,00

Oma pääoma, vapaa 65,36 73,20 90,42 89,68

  osakkuusyhtiöt -0,02 -0,01

Vähemmistöosuus 0,01 0,01

Varaukset 35,61 23,37

Vieras pääoma, pitkä 37,82 52,48 90,38 95,31

Vieras pääoma, lyhyt 30,60 41,65 34,70 45,50

182,39 203,71 228,50 243,49

Tuloslaskelma ja tase
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 EMOYHTIÖ                                            KONSERNI

EUR M 2001 2000 2001 2000

VUODEN TOIMINTA

Myyntitulot 162,72 184,46 163,92 182,43

- Toiminnan menot, netto -123,23 -113,99 -114,18 -108,48

- Rahoitustulot - menot, netto -2,23 -2,23 -4,63 -4,19

- Verot -10,04 -4,37 -10,04 -4,37

- Satunnaiset tuotot ja kulut -0,22 0,00 0,00 0,00

 Osuus osakkuusyritysten tuloksesta ␣ ␣ 0,00 -0,01

=Vuoden toiminnasta saadut varat 26,99 63,89 35,07 65,38

INVESTOINNIT

- Investoinnit, aineelliset -16,69 -13,53 -27,35 -14,05

- Investoinnit, osakkeet 0,00 -0,01 0,01 0,00

+Käyttöomaisuuden myynti 0,00 0,00 ␣ 0,00 0,00

=Pääoman lisäys/-vähennys

Investointien jälkeen 10,30 50,35 7,73 51,33

RAHOITUS

- Muiden saamisten lisäys/+vähennys 0,00 0,00 0,00 0,00

+ Lyhytaik.velkojen lisäys/-vähennys -3,18 -8,82 -6,83 -7,64

+ Pitkäaik.velkojen lisäys/-vähennys -13,82 -17,13 -7,64 -19,26

  Osingot ja muu voitonjako -20,80 0,00 -20,80 0,00

+Osakepääoman korotus 0,00 0,00 0,00 0,01

=Rahat, pankkisaamiset ja

lyhytaik. sijoitukset, lisäys -27,50 24,40 -27,55 24,44

Likvidit varat vuoden lopussa 12,52 40,02 12,54 40,09

Rahoituslaskelma
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Tilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain ja tilinpäätöstä koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Konserni-
tilinpäätös sisältää emoyhtiön lisäksi ne yhtiöt, joissa emoyhtiö omistaa enemmän kuin puolet osakkeiden äänimäärästä sekä
osakkuusyhtiöt, joissa omistus on vähintään 20 %. Konsernitilinpäätöksen yhdistelyssä on eliminoitu konsernin sisäiset liike-
tapahtumat, saamiset ja velat.

Käyttöomaisuus on arvostettu taseessa alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla tasapoistoilla.
Suunnitelman mukaiset poistot on keskeisten laitteistojen osalta vuonna 1998 määritelty arvioidun uusimisvuoden perusteel-
la, pitoajat ovat 10 - 25 vuotta. Rakennusten pitoajat ovat 20 - 40 vuotta, muiden koneiden 5 - 10 vuotta. Rahoitusleasing-
sopimuksilla vuokratut hyödykkeet esitetään konsernitilinpäätöksessä käyttöomaisuutena ja sopimusten velvoitteet korollisena
vieraana pääomana.

Vaihto-omaisuus arvostetaan FIFO-perusteiseen hankintamenoon, johon luetaan hankinnasta ja valmistuksesta aiheutu-
neiden muuttuvien menojen lisäksi siihen kohdistuva osuus kiinteistä menoista.

Valuuttamääräiset saamis- ja velkaerät on arvostettu tilinpäätöspäivän keskikurssiin.
Tuloslaskelmaan sisältyvät verot koostuvat tilikauden veroista ja laskennallisista veroista.

Tuloslaskelman liitetiedot

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

EUR 2001 2000

1. Liikevaihto markkina-alueittain
Suomi 118 248 938,50 149 597 623,10
Muu EU 22 661 065,56 30 992 048,86
Muu maailma 19 515 179,49 5 976 753,22
Emoyhtiö 160 425 183,55 186 566 425,18
Tytäryhtiöt 751 183,70 859 769,79
Konserni yhteensä 161 176 367,25 187 426 194,97

2. Liiketoiminnan muut tuotot
Vuokratuotot 702 184,59 769 459,59

702 184,59 769 459,59

3. Materiaalit ja palvelut
Ostot -84 047 618,12 -82 342 929,62
Varaston muutos 86 329,77 1 026 525,74
Ulkopuolisilta ostetut palvelut -10 025 515,26 -11 475 088,74
Emoyhtiö -93 986 803,61 -92 791 492,62
Tytäryhtiöt -45 272,21 -29 353,86
Konserni yhteensä -94 032 075,82 -92 820 846,48

4. Henkilöstökulut
Johdon palkat ja palkkiot -113 667,00 -96 465,00
Muut palkat -11 008 435,64 -10 594 212,68
Eläkekulut -2 155 342,13 -1 868 845,75
Muut   henkilösivukulut -1 803 273,72 -1 640 415,62
Luontoisedut -47 307,91 -51 476,78
Emoyhtiö -15 128 026,40 -14 251 415,83
Tytäryhtiöt -201 808,60 -196 586,69
Konserni yhteensä -15 329 835,00 -14 448 002,52

Yhtiön palveluksessa oli keskimäärin
Toimihenkilöitä 82 84
Työntekijöitä 240 242
Emoyhtiö 322 326
Tytäryhtiöt 5 5
Konserni yhteensä 327 331
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5. Suunnitelman mukaiset poistot
Rakennukset -1 143 485,08 -1 141 577,01
Koneet ja kalusto -8 920 764,74 -7 119 094,71
Emoyhtiö -10 064 249,82 -8 260 671,72
Tytäryhtiöt ja leasing -3 806 162,78 -3 304 257,45
Konserni yhteensä -13 870 412,60 -11 564 929,17

6. Rahoitustuotot ja -kulut
Osinkotuotot 48 638,04 53 418,05
Korkotuotot 251 784,02 483 939,71
Nettokurssierot 68 079,99 372 460,38
Korkokulut -2 253 904,15 -3 196 858,44
Muut rahoituskulut -41 850,46 -103 795,33
Emoyhtiö -1 927 252,56 -2 390 835,63
Tytäryhtiöt ja leasing -2 395 499,46 -1 969 725,33
Konserni yhteensä -4 322 752,02 -4 360 560,96

7. Satunnaiset tuotot ja kulut
Konserniavustus -216 500,00

-216 500,00

8. Poistoeron muutos 12 241 000,00 15 618 000,00

9. Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -5 814 368,65 -8 590 027,60
Laskennallisen verosaamisen muutos 521 474,98 -5 503 750,46
Emoyhtiö -5 292 893,67 -14 093 778,06
Poistoeromuutoksen vero-osuus -3 549 890,00 -4 606 770,00
Konserni yhteensä -8 842 783,67 -18 700 548,06

Taseen liitetiedot

EUR
1. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

Emoyhtiö
                                                              Aineelliset hyödykkeet

Maa-alueet Rakennukset Koneet ja kalusto Keskeneräiset
hankinnat

Hankintameno 1.1. 1 271 597,18 41 214 581,78 203 562 336,66 2 434 813,85
Lisäykset 106 485,08 14 253 950,89 1 625 419,47
Siirrot erien välillä 2 434 813,85 -2 434 813,85
Vähennykset
Kertyneet poistot -12 723 581,78 -116 309 336,66
Tilikauden poisto -1 143 485,08 -8 920 764,74
Jäännösarvo 31.12. 1 271 597,18 27 454 000,00 95 021 000,00 1 625 419,47

Konserni
     Aineelliset hyödykkeet

Maa-alueet Rakennukset Koneet ja kalusto Keskeneräiset
hankinnat

Hankintameno 1.1. 1 443 196,80 44 048 473,63 331 708 466,69 2 434 813,85
Lisäykset 957 548,29 23 722 456,46 1 625 419,47
Siirrot erien välillä 2 434 813,85 -2 434 813,85
Vähennykset
Kertyneet poistot -14 963 008,63 -204 907 853,69
Tilikauden poisto -1 285 785,29 -12 584 627,31
Jäännösarvo 31.12. 1 443 196,80 28 757 228,00 140 373 256,00 1 625 419,47
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2. OSAKKEET JA OSUUDET Omistus% kpl Nimellisarvo Kirjanp.arvo
Tytäryhtiöt:
Karhulan-Sunilan Rautatie Oy, Kotka 100 300 50 456,37 253 963,76
Sunivalli Oy, Kotka 100 200 33 637,58 34 000,00
Kiinteistö Oy Sunilan Kesäniemi, Kotka 77,8 4740 23 916,32 27 186,33
Osakkuusyhtiöt:
Sunilan Kantola Oy, Kotka 50 125 210 234,92 210 250,00
Sunilan Mittayhtiö Oy, Kotka 33,3 8 8 000,00 8 000,00
Sunilan Puhdistamo Oy, Kotka 33,3 8 8 000,00 294 400,00
Muut osakkeet:
RP  Kuljetustekniikka Oy, Kotka 5 20 3 363,76 3 363,76
Muut 66 967,37 85 531,29
Yhteensä 404 576,32 916 695,14
Tytäryhtiöiden omistamat osakkeet ja osuudet 310,81 7 543,22

3. VAIHTO-OMAISUUS 2001 2000 Muutos
Aineet 9 714 162,87 9 627 833,10 86 329,77
Valmisteet 6 366 399,00 4 564 548,00 1 801 851,00

16 080 561,87 14 192 381,10 1 888 180,77

4. SAAMISET 2001 2000
Pitkäaikaiset
Osakkuusyrityksiltä lainasaamiset 5 247 765,37 6 055 067,41
Osakkuusyrityksiltä siirtosaamiset 5 247 765,37 6 055 067,41
Muut lainasaamiset 24 038,51 58 336,67
Muut siirtosaamiset 24 038,51 58 336,67

5 271 803,88 6 113 404,08

Lyhytaikaiset
Osakkuusyrityksiltä myyntisaamiset 123,83 2 623,00
Osakkuusyrityksiltä lainasaamiset 807 000,00 807 000,00
Osakkuusyrityksiltä siirtosaamiset 320 047,18 1 127 171,01 55 878,20 865 501,20
Saman konsernin yrityksiltä myyntisaamiset 17 225 198,76 348 376,13
Saman konsernin yrityksiltä siirtosaamiset 160 721,72 17 385 920,48 348 376,13
Muut myyntisaamiset 287 385,35 21 762 655,20
Muut siirtosaamiset 3 422 028,50 3 709 413,85 38 456,61 21 801 111,81

22 222 505,34 23 014 989,14

Tytäryhtiöt -411 865,74 -286 763,12
Konserni yhteensä 21 810 639,60 22 728 226,02

5. OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET Emoyhtiö Konserni

2001 2000 2001 2000
Osakepääoma 1.1. 13 000 000,00 13 000 000,00 13 000 000,00 13 000 000,00
Rahastoanti
Osakepääoma 31.12. 13 000 000,00 13 000 000,00 13 000 000,00 13 000 000,00
Rahastot
Voittovarat 1.1. 73 201 964,05 39 126 688,53 89 669 473,86 44 545 501,72
Maksettu osinko -20 800 000,00 -20 800 000,00
Tilikauden tulos 12 955 760,00 34 075 275,52 21 539 722,66 45 123 972,14
Voittovarat 31.12. 65 357 724,05 73 201 964,05 90 409 196,52 89 669 473,86
Oma pääoma yhteensä 31.12. 78 357 724,05 86 201 964,05 103 409 196,52 102 669 473,86

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista
Voittovarat 31.12. 65 357 724,05 73 201 964,05 90 409 196,52 89 669 473,86
Kertyneestä poistoerosta omaan pääomaan merkitty osuus -25 285 940,00 -16 594 830,00
Yhteensä 65 357 724,05 73 201 964,05 65 123 256,52 73 074 643,86
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6. TILINPÄÄTÖSSIIRROT
Kertynyt poistoero 35 614 000,00 23 373 000,00
Josta laskennallinen verovelka 10 328 060,00 6 778 170,00
Lainat rahoituslaitoksilta 27 953 783,43
Eläkelainat 8 563 589,63
Muut  velat 600 000,00
Muut osakkuusyrityksille 702 184,60

7. PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 37 819 557,66

2002 2003 2004 2005 2006 2007 -
Lainojen lyhennysohjelma 10 985 467 10 256 700 9 160 000 5 109 000 1 991 000 11 302 858
Leasingvastuu  lyhennys 3 969 934 4 116 366 4 268 259 4 425 819 3 817 574 20 753 420
Leasingvastuu  yhteensä 31.12.2001 41 351 372

8. VIERAS PÄÄOMA 2001 2000
Pitkäaikaiset
Saadut ennakot osakkuusyrityksille 702 184,60 1 404 369,19
Siirtovelat osakkuusyrityksille 702 184,60 1 404 369,19
Lainat rahoituslaitoksilta 27 953 783,43 40 204 146,74
Eläkelainat 8 563 589,63 10 273 672,26
Lainat muilta 600 000,00 600 000,00
Siirtovelat muille 37 117 373,06 51 077 819,00

37 819 557,66 52 482 188,19
Tytäryhtiöt 117 031,13 190 000,00
Leasing-velka 42 115 274,87 35 858 853,00
Laskennallinen verovelka 10 328 060,00 6 778 170,00
Konserni yhteensä 90 379 923,66 95 309 211,19

Lyhytaikaiset
Ostovelat osakkuusyrityksille 78 842,10 53 197,22
Saadut ennakot osakkuusyrityksille 702 184,59 702 184,59
Muut velat osakkuusyrityksille 5 840 735,33 5 722 318,48
Siirtovelat osakkuusyrityksille 6 621 762,02 6 477 700,29
Ostovelat muut 8 612 246,88 10 735 012,44
Lainat rahoituslaitoksilta 9 138 886,76 12 670 833,20
Eläkelainat 1 144 396,00 1 296 678,95
Muut 1 015 068,97 2 690 370,15
Siirtovelat muille 4 063 289,59 23 973 888,20 7 782 998,63 35 175 893,37

30 595 650,22 41 653 593,66
Tytäryhtiöt 134 270,40 194 627,31
Leasing-velka 3 969 000,00 3 656 000,00
Konserni yhteensä 34 698 920,62 45 504 220,97

9. VASTUUSITOUMUKSET              Velat joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä
Eläkelainat Rahalaitoslainat Muut vakuudet

Kiinteistökiinnitykset 39 569 871 3 417 899 20 874 005 7 299 083
Yrityskiinnitykset 10 763 900 10 763 900
Vapaa 44 196 170
Yhteensä 94 529 941 3 417 899 31 637 905 7 299 083

10. AVOINNA OLEVAT JOHDANNAISSOPIMUKSET
Ei ole
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Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että

tilivuoden voitto EUR 12 955 760,00
ja edellisten vuosien voitto EUR 52 401 964,05
siirretään tulostilille

jonka jälkeen tulostilille jää EUR 65 357 724,05

Konsernin jakokelpoinen oma pääoma on EUR 65 123 256,52

jaetaan osinkoa EUR 99/osake
eli yhteensä EUR 12 870 000,00

jonka jälkeen tulostilille jää 52 487 724,05

Kotka 24. tammikuuta 2002

Jorma Kangas
puheenjohtaja

Jarmo Alm Sverre Norrgård

Erkki Varis Juhani Kautto
toimitusjohtaja

Hallituksen ehdotus

Tilintarkastuskertomus

Olen tarkastanut Sunila Oy:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon vuodelta 2001. Hallituksen ja toimitus-
johtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen sekä konsernin ja emoyhtiön tuloslaskelman, taseen ja
liitetiedot. Suorittamani tarkastuksen perusteella annan lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperi-
aatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös
sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten sekä toimitus-
johtajan toiminnan lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden
säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät
tiedot yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös konsernitilinpäätöksineen voidaan
vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltani tili-
kaudelta. Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen.

Helsinki, 4. helmikuuta 2002

Ari Ahti, KHT

Sunila Oy:n osakkeenomistajille
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Konserni
1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001

Liikevaihto EUR M 110,39 109,00 137,89 179,18 117,74 129,76 117,82 117,84 187,43 161,18
  muutos % 11,9 -1,3 26,5 29,9 -34,3 10,2 -9,2 0,0 59,1 -14,0
Liikevoitto EUR M -1,62 3,41 24,98 51,47 3,63 13,63 1,35 8,29 68,19 34,70
   - “ - % lv -1,5 3,1 18,1 28,7 3,1 10,5 1,1 7,0 36,4 21,5
Tulos ennen satunnaiseriä EUR M -16,91 -11,03 8,06 45,17 -0,77 8,10 -2,72 4,60 63,82 30,39
   - ” - % lv. -15,3 -10,1 5,8 25,2 -0,7 6,2 -2,3 3,9 34,1 18,9
Tilikauden voitto/tappio EUR M -16,80 -9,13 7,81 24,18 -0,91 9,57 1,89 3,31 45,12 21,54
Osingonjako EUR M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,80

Taseen loppusumma EUR M 199,11 190,86 183,83 187,25 164,16 176,02 176,69 215,75 243,49 228,05
Käyttöomaisuus EUR M 127,59 121,48 118,17 127,81 120,95 128,41 141,87 159,31 160,37 172,79
Vaihto-omaisuus EUR M 8,33 7,54 11,89 12,90 9,05 11,16 8,87 10,26 14,19 16,08
Rahoitusomaisuus EUR M 38,95 30,85 35,73 46,54 34,16 36,46 25,95 46,17 68,93 39,62
Arvostuserät 24,24 30,99 18,04 0,00 0,00 0,00 0,00
Oikaistu oma pääoma  1) EUR M 10,33 8,81 16,69 40,75 42,77 52,34 54,23 57,54 102,68 103,42
Vieras pääoma EUR M 188,77 182,05 167,14 146,50 121,39 123,68 122,46 158,21 140,81 124,63
Käyttöom.palovak.määrä EUR M 367,07 387,22 417,43 430,22 437,77 424,11 434,24 475,48 459,96 477,76

Bruttoinvestoinnit EUR M 2,64 4,77 7,24 21,25 5,36 19,93 23,50 28,68 12,62 26,30
josta leasingrahoitus EUR M 11,34 13,55 22,65 3,81 3,74
Henkilöstö keskim. henk. 401 369 355 354 334 337 345 332 326 322
Henkilökulut EUR M 12,75 12,89 13,17 14,04 13,50 13,30 14,19 13,38 14,45 15,33

Oman pääoman tuotto  2) % -135,9 -115,3 23,1 157,3 -1,8 17,0 -5,1 8,2 79,7 29,5
Sijoit. pääoman tuotto  3) % -0,5 2,2 15,4 34,4 3,1 9,3 1,1 5,2 34,8 17,0
Current ratio  4) 1,65 0,88 0,91 0,75 0,61 0,90 0,77 1,02 1,69 1,46
Omavaraisuusaste  5) % tase 5,2 4,6 9,1 21,8 26,1 29,7 30,7 26,7 42,2 45,3
Gearing  6) % 1537,2 1806,4 701,6 199,5 193,6 151,6 166,6 185,3 58,6 79,4
Invest. omarahoitusaste  7) % -247,1 35,8 253,5 182,1 211,8 120,2 44,0 9,5 506,2 102,7
Kokonaiskustannukset  8) EUR/t 431 402 421 429 432 402 405 393 420 441
Korolliset nettovelat  9) % lv. 136,3 146,0 84,9 45,4 70,3 61,2 76,7 90,5 32,1 51,0

Tuotanto, sellu tonnia 296758 299374 305997 319447 269078 307343 292394 285325 301097 300536
Mäntyöljy tonnia 12398 14405 13142 11002 9313 11119 10378 11687 10293 8719
Tärpätti tonnia 1985 1945 1607 1388 1314 1563 1581 1038 654 952
Kapasiteetin käyttöaste % 92 93 95 94 79 90 86 84 89 86

Tunnuslukuja 1992 – 2001

–  14  –



–  14  –

Tunnuslukujen selitteet

1) Oikaistu oma pääoma

Oma pääoma + Varaukset ± Tehtyjen ja suunnitelman mukaisten poistojen erotus vähennettynä veron osuudella

2) Oman pääoman tuotto %

Tulos ennen satunnaiseriä – Välittömät verot

     Oma pääomaa)

3) Sijoitetun pääoman tuotto %

Tulos ennen satunnaiseriä + Korko- ja muut rahoituskulut

 Taseen loppusumma – Korottomat velat a)

4) Current ratio

Vaihto-omaisuus + Lyhytaikaiset saamiset + Rahat ja pankkisaamiset

      Lyhytaikainen vieras pääoma

5) Omavaraisuusaste

 Oma pääoma + Vähemmistöosuus + Tilinpäätössiirtojen kertymä

                             Tase – Saadut ennakot

6) Gearing  %

       Korolliset velat – Rahoitusvarat

Oma pääoma + Vähemmistöosuus + Tilinpäätössiirtojen kertymä

7) Investointien omarahoitusaste

Vuoden toiminnasta rahoituslaskelmassa

 Nettoinvestoinnit

8) Kokonaiskustannukset

Liikevaihto – Tulos ennen satunnaiseriä

  Myynti (tonnia)

9) Korolliset nettovelat

Korollinen vieras pääoma – Korollinen rahoitusomaisuus

     Liikevaihto

a) Vuoden alun ja lopun keskiarvo

100 x

100 x

100 x

100 x

100 x

100 x

100 x
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Puunhankinta

Puunhankinnasta vastasivat Metsäliitto ja Stora Enso Metsä ta-
saosuuksin.

Puuraaka-ainetta vastaanotettiin 1␣ 725␣ 000␣ m3. Määrä oli hie-
man edellisvuoden hankintaa suurempi. Puulle asetetut strategiset
laatutavoitteet toteutuivat osittain aikaisempaa parempina siten,
että sahanhakkeen osuus kokonaistoimituksissa nousi 34␣ %:iin
(33␣ % vuonna 2000), kuusen osuus säilyi samana kuin viitenä edel-
lisvuonnakin (40␣ %) ja tuoreen puun osuus pysyi kesäseisokista
huolimatta edellisvuoden ennätystasolla.

Osastokatsaukset

Tuotanto

Vuoden 2001 kokonaistuotanto oli 300 536 tonnia. Kesäsei-
sokkiin saakka ajettiin yli budjettivauhdin. Markkinasyistä joh-
tuen jouduttiin kuitenkin TES-seisokkien lisäksi kesäseisokkia
pidentämään 17 vuorokaudella ja jouluseisokkia 11 vuorokau-
della. Tämän seurauksena käyntivuorokausia oli vain 329,2 ja
budjetoidusta tuotannosta jäätiin lähes 34 500 tonnia.

KK6:lla oli edelleen ajettavuusongelmia erityisesti loppuke-
sän ja alkusyksyn aikana. Ponnisteluja koneen käyntivarmuuden
parantamiseksi jatkettiin läpi vuoden.

Puolivalkaistun sellun tuotanto lopetettiin toukokuussa.

2001 2000

Kokonaistuotanto t 300 536 301 097

Täysvalkaistu t 284 047 270 417

Käyntivuorokaudet d 329,2 339,4

Mäntyöljy t 8 718 10 293

Tärpätti t 952 654

Selluvarasto vuoden lopussa t 14 703 11 079

Energia

Tehtaan käyttämä energia tuotettiin 97 %:sti omilla puuperäi-
sillä polttoaineilla (97␣ %). Maakaasua käytettiin 24,1␣ milj.m3

(23,9␣ milj.m3), josta meesauunien osuus oli 62␣ % (66␣ %). Sähkön
nettomyynti vuoden aikana jäi tasolle noin 7,7␣ GWh (10,2␣ GWh).
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Puolivalkaistu

Täysvalkaistu

Tämä johtuu tehtaan kohonneesta sähkönkulutuksesta sekä AEG-
turbiinin muutostöistä, jotka jatkuivat vielä kaksi viikkoa kesäsei-
sokin jälkeen.
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Asiakaspalvelu

2001 2000
Osakastoimitukset t 291 768 283 227
Markkinasellutoimitukset t  5 143  12 629
Kokonaistoimitukset t 296 911 295 856
- josta vientisellua t    78 981  56 413
Selluvarasto vuoden lopussa t   14 703  11 079

Investointi- ja kehitystoiminta

Tarkastelujakson kehitysinvestointikustannukset olivat
EUR␣ 19,0␣ M ja ylläpitoinvestointikustannukset EUR␣ 6,4␣ M.

Käyttöönotettiin mm. uusi kuoren kuljetinjärjestelmä puunkä-
sittelystä kuorikattilalle ja superkonsentraattori. AEG-vastapaine-
turbiinin tehoa nostettiin 4 MW:lla 20 MW:iin. Myös toisen soo-
dakattilan lipeänpolttokapasiteettia nostettiin ja väkevien hajukaa-
sujen varakäsittelylaitteeksi hankittiin soihtupoltin. Ylösottokoneen
puhallinkuivaimen suorituskykytakuuajo suoritettiin ja hyväksyt-
tiin. Puhallinkuivaimen käytettävyys ei kuitenkaan ole noussut
suunnitellulle tasolle ja toimenpiteet sen parantamiseksi ovat jatku-
neet koko vuoden.

Uusi kuorikuljetinjärjestelmä on pienentänyt sähköenergian
käyttöä, tasannut kuorikattilan toimintaa ja pienentänyt sen ilma-

päästöjä. Käyttöönotetun lipeän haihdutuksen ja polton tehostami-
sen avulla tehtaan vuosikapasiteetti tulee nousemaan 350 000 ton-
niin.

Käytöstä poistetun tehdaskaatopaikan maisemointiprojekti aloi-
tettiin rakentamalla kaatopaikalle maisemoinnin koeala. Energian-
käytön tehostamiseen liittyvät selvitykset jatkuivat.

Tutkimus- ja kehitystoiminta painottui sellun tuotelaadun pa-
rantamiseen. Tutkimuskohteita olivat mm. puuraaka-ainetunte-
muksen parantaminen, keittoprosessi ja kuitulinjalla syntyvät kui-
tuvauriot. Lisäksi vuonna 1998 käynnistyneellä valkaisulaitoksella
tutkittiin TCF-sellun valmistusta peretikkahappoa hyväksi käyttä-
en. Vuoden lopulla syvennettiin verkottumista tutkimustoiminnas-
sa solmimalla yhteistyösopimus Stora Enson kanssa.

Ulkomainen pyöreä

Ulkomainen hake

Kotimainen hake

Kotimainen pyöreä
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Puutoimitukset 1992-2001

Sellun menekki pysyi koko vuoden heikohkona. Siitä johtuen
pidettiin tuotannonrajoitusseisokki kesä - heinäkuussa. Iso USA:an
myyty selluerä vähensi loppuvuoden seisokkitarvetta. Varasto oli
vuoden lopussa 14␣ 703␣ tonnia, mikä vastaa noin kahden viikon
käyntiä.

Asiakaspalvelun tehostamiseksi palkattiin huhtikuussa asiakas-
palveluinsinööri. Hänen avullaan voitiin käytännön yhteistyötä li-
sätä kotimaisten asiakkaiden kanssa. Keväällä järjestettiin ensim-
mäisen kerran yhteinen asiakaspäivä. Kummankin omistaja-asiak-
kaan edustajat kuuntelivat asiantuntijaluentoja ja vaihtoivat keske-
nään mielipiteitä ja kokemuksia.

Oma satama ja satamavarasto ovat mahdollistaneet joustavan ja
tehokkaan sellun vientitoiminnan myös kohonneilla toimitusmää-
rillä.

Kokonaistoimitukset nousivat 0,4␣ %, vientitoimitukset nousi-
vat 40␣ % ja markkina-sellutoimitukset laskivat 59␣ % edellis vuo-
teen verrattuna.

Mäntyöljyä toimitettiin 15␣ % vähemmän ja raakatärpättiä 46␣ %
enemmän kuin vuonna 2000.

Kotimaisen raaka-aineen osuus pieneni 67␣ %:iin (76␣ %). Ulko-
maisen puun tärkein hankintalähde oli Viro 59␣ %:lla (56␣ %).
Muiden Baltian maiden osuus oli 20␣ % (20␣ %), Venäjän 19␣ %
(12␣ %) ja Saksan 2␣ % (12␣ %).

Toimitustavoittain eritellen raaka-aineesta vastaanotettiin auto-
kuljetuksilla 54␣ % (57␣ %), rautateitse 15␣ % (21␣ %) ja ulkomaisen
puun osuuden kasvun myötä laivoilla 31␣ %␣ (22␣ %).

Oman sataman kokonaisliikenne oli noin 490␣ 000␣ tonnia.
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Henkilöstön määrä

Työvoimakustannukset,
EUR M

Määrä
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Henkilöstö

Vuoden lopussa Sunila
Oy:n palveluksessa oli
297 (295) vakituista hen-
kilöä ja keskimäärin vuo-
den aikana 322 (326)
henkilöä.
Henkilöstön sairaus- ja
tapaturmapoissaolot oli-
vat 6,3␣ % (4,8).
Esimiehille ja henkilös-
töryhmien edustajille an-
nettiin viestintäkoulu-
tusta. Tehdasosastoille
järjestettiin osastoa kos-

kevia ns. täsmäkoulutustilaisuuksia. Koko henkilöstölle annettava
talouskoulutus aloitettiin vuoden lopulla.

Suojelutoiminta

Ympäristönsuojelu

Mustalipeän väkevöinti-investoinnin yhteydessä hankittiin soih-
tupoltin uudeksi varalaitteeksi väkevien hajukaasujen käsittelyn
tehostamiseen. Väkevöintilaitteistojen käyttöönotossa esiintyneiden
toimintahäiriöiden vuoksi tehtaalla esiintyi vuoden jälkipuoliskolla
haju- ja meluhaittoja, jotka aiheuttivat suurimman osan vuonna
2001 tehtaalle tulleista ympäristötiedusteluista (yhteensä 30 kpl).

Ympäristöviranomaisille tehtiin vuoden aikana 3 ilmoitusta
meriveteen joutuneista hetkellisistä ja määrältään vähäisistä viher-
lipeä- ja polttoöljypäästöistä.

Vanhan kaatopaikan maisemointi aloitettiin vuoden 2001 aika-
na suunnittelutöillä ja tekemällä alueelle koemaisemointi suunni-
teltujen työmenetelmien testaamiseksi ja rakenteen vedenläpäise-
vyysarvojen varmistamiseksi. Vanha kaatopaikka maisemoidaan
vuosina 2002 – 2003.

Edellä mainittuja hetkellisiä ongelmia lukuun ottamatta sekä
ilmaan että veteen kohdistuvat päästöt olivat vuoden aikana hyvin
hallinnassa.

Turvallisuusjohtaminen

Sunila toimitti viranomaisille tammikuussa 2001 Seveso II-di-
rektiiviin perustuvan, vaarallisten kemikaalien käsittelyyn liittyvän
turvallisuusasioiden hallintajärjestelmän. Toukokuussa yhtiö jakoi
yhdessä paikkakunnan muun teollisuuden ja pelastuskeskuksen
kanssa Kotkan kaupungin asukkaille turvallisuustiedotteen varau-
tumisesta kemikaalionnettomuuksiin.

Mustalipeän väkevöinti –projektin yhteydessä uusittiin molem-
pien soodakattiloiden turvalukitukset uusien toimintamallien mu-
kaisiksi kehittäen samalla uudenlaisia turvallisuusratkaisuja.

Nolla tapaturmaa –ajattelu otettiin huhtikuussa tehdyllä pää-
töksellä yhdeksi Sunilan kokonaistoimintaa ohjaavaksi perusperi-
aatteeksi. Tapaturmien määrä pysyi edellisvuotisella tasolla (31).
Tapaturmista 22 (16) johti poissaolopäiviin.

Tehdasalueen liikenneturvallisuuden parantamissuunnitelma
saatiin valmiiksi vuoden lopulla. Suunnitelma toteutetaan vaiheit-
tain tulevien vuosien aikana.

Henkilöstö
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kustannukset
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Sunila Oy:n jätevedet
Biologinen hapenkulutus (BOD

7
) Aktiivihiileen sitoutunut orgaaninen kloori (AOX)

Vuoden lopulla tehdyn ilmapiirimittauksen tulokset olivat
vuonna 1999 tehdyn kartoituksen tasoa eli keskiarvona luokkaa 5,
mitä voidaan pitää hyvänä tuloksena, kun asteikko on 1 - 7.
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SUNILA OY
FIN-48900 Sunila, Finland

Tel. +358 5 2298 111, Fax +358 5 2298 277
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